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Moianés
Carenade Coll d'Ases

A I'extrem sud-est del terme, a pocs metres del cami Ral i del terme

municipal de Gallifa
930m

41.71334
2.09914
425059
4618342

08095-141

Patrimoni immoble
Element arquitectonic
Modern Contemporani Popular
XVII-XIX

Bo

I nexistent

Facil

Altres

Pablica

Ajuntament de Granera

Adriana Gelado Prat
dj., 25/04/2019 - 02:00


https://patrimonicultural.diba.cat/index.php/element/casalot-de-coll-dases

Descripcio

Fita aillada que delimita els termes municipals de Granerai Gallifa, situada a uns 10 metres a ponent del
cami Ral, allevant de les restes del Casalot de coll d'Ases. Es tracta d'un bloc de pedra picada treballada de
planta rectangular, amb |les cantonades de la cara superior arrodonides.

Observacions:

L'element estainclos dins dels limits de I'Espai d'Interés Natural Gallifa.
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